Evidentia. stariam tenet Durandus. Valentia to-
mo 4. leg. 3. n. 3. puncto 2. s. 3. regisit. qd. Dantes
i. j. leg. 40. cap. 2. n. 4. p. S. de genitentia depp. 6. re-
tione 2. n. 18. et tandem 5. L. et aia tractu 9. leg. 1. n. 29.
qd. oppone. i. p̄. p̄. nec dinitij. posunt ferri extra suum obum
v. g. ouelug. extra. uigiblē. qd. nec accidens. p̄ni. in. uito. impor-
tatione. seu. in. subto. n. no. T. qd. aij. o. posunt ferri. extra
uum. obum. obdientiale. dōz. extra. eum. obum. vate. neg. qd.
rigd. illig. Dinitij. festi. in. Deum. clare. cognitam. qm. illig.
obum. nate. et. ouelug. p̄fuit. ferri. in. lucem. uigilam. i. forte
i. p̄pribili. ~

Dicitur. t. illig. n. posuit. amare. et. leuomari. amare,
p̄fuit. m̄. dinitij. p̄duum. amore. et. leuomari. efficiens. amore,
t. n. posuit. audire. et. leuomari. audire. p̄fuit. m̄. ouelug. dinitij.
p̄duum. auditionem. et. leuomari. efficiens. auditionem.
n. et. Angelus. t. n. posuit. dulcissim. et. leuomari. dulcissim. p̄fuit
m̄. Dinitij. recipere. dulcem. et. leui. substantiam. et. huius. dul-
cissim. sic. et. intellectio. posita. in. illtu. uitalis. operante. i. leui.
densitat. intelligentem. posita. us. in. illtu. n. uitalis. operante. t.
in. uigilte. illam. densitat. huncim. intellectio. qm. densimat
intelligentem. ~

Evidentia. uicidus. corporeum. esibit. respicit. sub. tum
corporeum. qd. nec. dinitij. p̄fuit. p̄ni. in. subto. p̄fiteali.